

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



福萊特玻璃集團股份有限公司

Flat Glass Group Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：6865)

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司2026年第一季度報告》，僅供參閱。

承董事會命

福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長

阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二六年四月二十七日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，獨立非執行董事為徐攀女士、杜健女士和吳幼娟女士，職工董事為鈕麗萍女士。

福莱特玻璃集团股份有限公司
2026 年第一季度报告

--

			(%)
	3,673,598,256.00	4,079,288,887.46	-9.95
	47,292,861.17	110,446,993.71	-57.18
	38,146,521.60	106,128,157.99	-64.06
	30,177,066.55	102,190,904.74	-70.47
	300,420,591.57	166,977,577.54	79.92
/	0.02	0.05	-64.05

/	0.02	0.05	-64.04
%	0.17	0.49	0.32
			(%)
	42,557,960,606.95	42,384,414,248.41	0.41
	22,523,306,524.94	22,515,025,380.28	0.04



	%	
	-34.41	
	51.53	
	27.54	
	27.26	
	59.38	
	46.28	
	61.30	
	-57.28	
	79.92	

	76,913		
10			
			(%)
HKSCC NOMINEES LIMITED		441,650,860	18.85
		439,358,400	18.75
		350,535,000	14.96
		310,081,600	13.24
		42,121,700	1.80
		28,081,100	1.20
		28,081,100	1.20
		19,654,300	0.84
		14,797,093	0.63
		14,040,600	0.60
10			

HKSCC NOMINEES LIMITED	441,650,860		441,650,860
	439,358,400		439,358,400
	350,535,000		350,535,000
	310,081,600		310,081,600
	42,121,700		42,121,700
	28,081,100		28,081,100
	28,081,100		28,081,100
	19,654,300		19,654,300
	14,797,093		14,797,093
	14,040,600		14,040,600
	4,800,000 H 485,000 H 2,203,000 H 111,000 HKSCC NOMINEES LIMITED		
10 10			

1 HKSCC NOMINEES LIMITED H

2

3 2026 3 31

4

5%

10

10

10

10

/

2026 3 31

	2026 3 31	2025 12 31
	3,854,070,239.62	4,014,459,672.62
	400,077,062.12	480,018,805.88
	8,453,723.95	1,656,645.00
	666,499,446.51	1,016,212,275.03
	2,769,120,614.45	2,428,708,501.94
	1,704,014,538.25	1,124,553,338.33
	138,221,763.99	166,206,730.04
	40,250,042.17	97,757,698.58
	1,546,634,089.21	1,735,135,213.69
	159,398,635.46	140,576,000.00
	1,194,314,850.78	1,071,463,305.25
	12,481,055,006.51	12,276,748,186.36
	2,526,000.00	126,000.00
	271,029,150.65	290,377,868.35
	239,741,174.55	187,979,762.05
	454,759,336.83	461,152,874.31
	17,214,399,177.77	17,571,474,371.61
	3,515,620,224.40	3,413,645,753.55
	988,537,833.95	996,430,940.45
	6,336,460,277.29	6,252,537,787.15
	209,062,576.33	207,028,579.70
	345,067,910.29	334,258,007.22

	499,701,938.38	392,654,117.66
	30,076,905,600.44	30,107,666,062.05

	2026	2025
	3,673,598,256.00	4,079,288,887.46
	3,673,598,256.00	4,079,288,887.46
	3,566,919,304.69	3,952,531,862.93
	3,143,077,395.42	3,601,056,812.72
	48,604,492.34	29,733,843.25
	16,938,713.95	14,596,634.98
	111,469,469.42	69,108,835.62
	107,337,538.20	134,857,776.99
	139,491,695.36	103,177,959.37
	115,272,740.70	133,781,349.19
	9,319,073.68	18,843,709.03
	19,771,511.54	16,099,485.70
-	6,055,760.08	6,772,100.31
	4,842,012.50	6,710,408.44
-	3,457,355.75	594,943.17
“_”	-7,775,943.04	-27,367,383.71
“_”	-82,201,536.29	-16,098,681.46
-	966,451.76	3,142,952.91
-	46,952,551.11	109,900,441.45
	4,039,351.45	1,313,030.61
	3,699,041.39	766,478.35
“_”	47,292,861.17	110,446,993.71
	9,062,113.88	4,723,403.21

1	-	-
2	-37,817,160.88	-2,930,641.24
1	-37,817,160.88	-2,930,641.24

	856,940,247.76	11,912,054.36
	2,798,540,264.88	2,069,149,832.05
	-672,971,281.85	-654,340,637.06
	1,119,101,275.94	1,143,110,000.00
	109,072,451.12	187,535,487.61
	1,228,173,727.06	1,330,645,487.61
	992,885,125.64	879,749,116.58
	58,857,265.23	81,071,875.83
	36,450,442.04	251,596,965.56
	1,088,192,832.91	1,212,417,957.97
	139,980,894.15	118,227,529.64
	-23,277,103.74	3,248,185.51
	-255,846,899.88	-365,887,344.37
	3,719,428,902.79	4,511,627,060.96
	3,463,582,002.91	4,145,739,716.59

()2026